
PREGLED REZULTATA PO BIRAČKIM MJESTIMA
ZA IZBOR ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA

POLS-8

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA

OPĆINA VELIKI BUKOVEC
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glasovalo birača

glasovalo birača po glasačkim listićima

broj važećih glasačkih listića

broj nevažećih glasačkih listića

556 358 238

242 184 151

242 184 151

232 177 147

10 7 4

liste broj glasova

1. HDZ 59 76 31

2. REFORMISTI 36 25 39

3. KLGB - VRBANIĆ FRANJO 137 76 77

Obrada podataka: APIS IT d.o.o. Stranica: 1
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liste broj glasova

1. HDZ 166

2. REFORMISTI 100

3. KLGB - VRBANIĆ FRANJO 290
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